Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:55
Link do produktu: https://herz.info.pl/odbiornik-radiowy-2-kanalowy-elr2-868s-marantec-hormann-p-1498.html
Odbiornik radiowy 2-kanałowy
ELR2-868S MARANTEC
HORMANN
Cena 254,61 zł
Dostępność
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy ELR2-868S
Kod producenta ELR2-868S
Gwarancja 24 miesiące
OPIS PRODUKTU
Odbiornik radiowy 2-kanałowy ELR2-868S MARANTEC HORMANN
2-kanałowy odbiornik radiowy eLR2-868S
Uniwersalny odbiornik radiowy eLR2-868 służy do sterowania urządzeniami zasilanymi napięciem 230Vac.
Posiada dwa kanały wyjściowe pracujące bistabilnie. Istnieje możliwość sterowania każdym kanałem osobno lub
obydwoma jednocześnie. Odbiornik posiada wbudowany zasilacz na napiecie sieciowe 230Vac.
Instrukcja obsługi
Radiolinia eLR2 jest dostępna w dwóch wersjach programowych:
eLR2-868S (obecny) - zapamietuje do 32 przycisków pilotów, współpracuje z nadajnikami stało kodowymi pracującymi
na częstotliwości 868.3MHz:
Marantec seria Digital (868MHz)
Hormann seria stałokodowa (868MHz, szare nadajniki z niebieskimi przyciskami)
eLR2-868H (link) - zapamiętuje do 42 nadajników, współpracuje niemal z wszystkimi nadajnikami z układem HCS
pracującymi na częstotliwości 868,3MHz
Cechy
Doskonały odbiornik superheterodynowy z podwójnym filtrowaniem zakłóceń
Pamięć nieulotna pilotów zdalnego sterowania
Możliwość przypisania dowolnego z dwóch kanałów odbiornika do dowolnego przycisku
Możliwość sterowania za pomocą przycisków dzwonkowych
Zasilacz sieciowy
Dane techniczne: eLR2-868S | eLR2-868H
Zasilanie: 230V AC
Maksymalny pobór mocy w stanie spoczynku:
Pamięć pilotów: 32 przyciski | 42 piloty
wygenerowano w programie shopGold
Zakres temperatury pracy: -20ºC +70ºC
Wymiary zewnętrzne (szer. x głęb. x wys.): 57 x 90 x 24 mm
Obudowa: bryzgoszczelna obudowa plastikowa IP40
Waga: 85g
Parametry wyjścia
Wyjścia przekaźnikowe (typ, ilość, max. obciążenie): NO, 2, 5A/150W 230V
Tryby pracy wyjść: bistabilny
Wejścia ręcznego sterowania odbiornika: 2 typu NO
Parametry radiowe
Moduł radiowy: zintegrowany, superheterodynowy, zapewniający wysoka niezawodność, powtarzalność i odporność na
zakłócenia radiowe
Zabezpieczenie transmisji: transmisja stałokodowa | Keeloq®
Rodzaj modulacji / częstotliwość: OOK / 868,30 MHz
Zasięg: do 150m
Impedancja wejściowa anteny: 50 Ω
Antena: antena wewnętrzna
Funkcjonalność
Interfejs użytkownika: prosta instalacja urządzenia, procedura uczenia oraz konfiguracji, oparta na jednej diodzie LED i
jednym przycisku
Konfiguracja pilota: możliwość przypisania dowolnego przycisku do pilota
Możliwość kasowania całej pamięci: tak
Możliwość kasowania pojedynczego pilota: nie
Możliwość wpisania pilota bez konieczności dostępu do przycisków odbiornika: nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold